平成29年9月吉日

清流会東京支部・会員の皆様へ

兵庫県立加古川東高校同窓会

清流会東京支部・支部長 松井昭憲
清流会東京支部・同窓生の集い　2017　のご案内
拝啓　初秋の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、「清流会東京支部・同窓生の集い　2017」を下記予定にて開催いたしたくご案内申し上げます。
今年の同窓生ゲストスピーカーには、岸本健利氏（高30回）にお願い致しました。岸本氏はニッカウヰスキー（株）代表取締役社長で、同社の創業者である竹鶴政孝氏とリタ夫人のウイスキー造りにかけた物語をお話いただきます。演題は～「マッサン」と「リタ」の夢を追いかけて～です。この物語はNHKの朝の連続テレビ小説「マッサン」でおなじみと思います。どうぞご期待ください。
お問い合わせは年次幹事様までお願い申し上げます。では、当日皆様にご拝顔出来ますことを心から楽しみに致しております。敬具
記

日　　時　平成29年11月10日（金）　午後6時30分～9時00分（受付6時より）
会　　場　アルカディア市ヶ谷（私学会館）富士の間（3階）
住　　所　東京都千代田区九段北4-2-25　電話03-3261-9921
　　　　　地下鉄 市ヶ谷駅（出口1）、JR中央線市ヶ谷駅、それぞれ徒歩2分

ＵＲＬ　　http://www.arcadia-jp.org/
会　　費　男性・女性ともに8千円、フレッシャーズ（高61～68回まで）は3千円、

旧制中学・新卒（高69回）はご招待。
スピーチ　　　：　岸本健利氏（高30回）ニッカウヰスキー（株）代表取締役社長
イベント司会　：　高瀬耕造氏（高46回）NHKチーフアナウンサー
総合司会　　　：　尾代裕子さん（高46回）
出欠確認　出欠のお返事は10月20日までに年次幹事様宛にお願い申しあげます。（参加連絡後の出席キャンセルは直ぐに年次幹事様までお知らせください。）
· 賞品ご提供のお願い　イベントへ企業グッズなど、お寄せいただければ幸甚です。

<年次幹事欄>　年次幹事がご不明の場合は、ご連絡、お問合せは下記までどうぞ。
事務局・山本昭稔（高14回）　230-0033　横浜市鶴見区朝日町2-67-1-309　045-504-6992（F同じ）　Eメール：aki_yamamoto4385@88.netyou.jp
  　　　　　　　　　URL　 http://www.tokyo-seiryukai.jp/
又は当ホームページにお寄せ下さい。